
  проект 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» от 28.09.2021 № 16 

«О создании постоянной комиссии по 

социальным вопросам в Совете депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» 
 

В соответствии с заявлением депутата по Больничной территориальной 

группе № 4 Даниловой Л.Р., Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 28.09.2021 

№ 16 «О создании постоянной комиссии по социальным вопросам в Совете 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1) в пункте 1 цифру «4» заменить цифрой «5»; 

2) дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: «- Данилову 

Людмилу Римовну – депутата по Больничной территориальной группе № 4.». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район  

Удмуртской Республики»                                                                   С.А. Щепин 

 

 

пос. Яр 

«____» ________ 2024 года 

№ _____ 

 

Согласовано: 

Начальник правового управления  

                                     А.К. Семакина 

 

 


